*1060122090*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488

號

傳　　真：(02)85906065

聯絡人及電話：邱靖雲(02)85906632

電子郵件信箱：sachiu@mohw.gov.tw

受文者：宜蘭縣政府

發文日期：中華民國106年7月26日

發文字號：衛部救字第1060122090號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函、計畫書、參加人員名冊、報名表及名額分配表各1份(1060122090-1.pdf、

1060122090-2.doc、1060122090-3.doc、1060122090-4.docx、1060122090-5.xl

sx)

主旨：函轉南投縣政府承辦「自主活力、幸福永續–106年度全

國社區發展福利社區化觀摩會」相關報名資料各1份，惠請

薦派貴轄社區工作人員報名參加，請查照。

說明：

一、依據南投縣政府106年7月20日府社政字第1060152855號函

辦理。

二、旨揭活動訂於本（106）年10月13日（星期五）假南投會

展中心（南投市祖祠東路26號）辦理，請依分配名額報名

，於8月18日（星期五）前以電子郵件傳送至南投縣政府報

名聯絡人並請電話確認。

三、本活動將依報名人數及縣市地理位置分配參訪路線，另為

節省公帑，不另安排車輛接送，須沿用參加人員原搭乘之

車輛前往各參訪社區。如搭乘高鐵者，主辦單位將安排專

車於高鐵台中站接送至會場及參訪社區。

四、本活動不安排參訪人員住宿，若需住宿者請至台灣旅宿網 2

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（http://taiwanstay.net.tw/）查詢。

正本：臺北市政府社會局、新北市政府社會局、桃園市政府社會局、臺中市政府社會局

、臺南市政府社會局、高雄市政府社會局、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、嘉義市政

府、苗栗縣政府、澎湖縣政府、新竹縣政府、連江縣政府、雲林縣政府、嘉義縣

政府、金門縣政府、臺東縣政府、彰化縣政府、屏東縣政府、基隆市政府、新竹

市政府

副本：南投縣政府 2017-07-26
14:27:23

部長 陳時中